ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Erich Gielow, n.º 35, Centro, Luiz Alves/SC - CEP: 89128-000

Fone/ Fax (47) 3377 – 8670 - CNPJ: 11.301.658/0001-50

OFÍCIO Nº 038/2022/SMS-DAS

Luiz Alves/SC, 07 de dezembro de 2022.

A Procuradoria

Assunto: Relatório de prestação de serviços

Prezada,

Considerando a utilização dos serviços médicos, pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde

do Médio Vale do Itajaí.

Venho esclarecer por meio deste que nos meses de outubro e novembro, foram prestados

o total de 25 dias de 08 horas trabalhadas em Outubro, e 13 dias de 08 horas em novembro, de

serviços médicos.

Destaco que o valor da hora no CISAMVI é de R$ 130,00 a hora, sendo que 08 (oito) horas

trabalhadas equivale o valor de R$ 1.040,00.

Abaixo quadro explicativo.

Mês Dias Valor de 08

horas

Valor total

Outubro 25 R$ 1.040,00 R$ 26.000,00

novembro 13 R$ 1.040,00 R$ 13.520,00

Atenciosamente,

Cássio Noboro Fuginami

Secretaria de Saúde

		2022-12-09T11:58:03-0300